(1 ) Notiamo con un segno di dubbio queste due

date corrispondenti alle note cronologiche del documento

che sono discordi tra loro. Per l'anno 1097 si è calco-

lata l'indizione di settembre. Del resto intorno a que-

st'anno i computi cronologici del notaio che dettò que-

sto documento diventano incerti. Vedansi anche i docu-

menti 1137 , 1138, 1139 , 1144 , 1146.

(2) Così nel testo. Si supplisca la parola parte.
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et praedictis castellis litigare uoluerimus per qualecumque ingenium uel etiam

qualecumque personam, amodo inantea simus anathematizati et maledicti a do-

mino nostro ihesu christo, et a beata MARIA semper uirgine , et a tribus patriar-

chis, a xij prophetis, a xij apostolis, a xxiiij senioribus, a cccxviij patribus , et

a regno dei simus alieni , et habeamus participationem cum anna et caipha, et

cum iuda qui dominum tradidit, et cum omnibus maleficis sociis simus in in-

ferno. Insuper componamus in suprascripto monasterio libras auri boni et op-

timi vij . Et post solutam poenam haec cartula et quae in ea continentur firma

et stabilia permaneant. Quam scribendam rogauimus uulgarum notarium et

iudicem territorii sabinensis, mense et indictione suprascripta vj . Signum

manus suprascripti guilelmi qui hanc cartulam, pro salute animae fieri rogauit.

Iohannes crescentii de dato, testis. Guittone alberti, testis. Guinizo

uicecomes , testis . Ego uulgarus iudex compleui et finiui .

mcxxxviij .

I

N NOMINE DOMINI. ANno dominicae incarnationis millesimo xcvj . Mense de-

cembris, indictione vj . Supplicandum est nobis piissimos patres qui dei

laudibus insistunt quatinus illorum orationibus ad salutem animae pertin-

gere mereamur, et iccirco libenter debemus nostra deo offerre, quia bonum

uidetur mercimonium adipisci qui caelestia comparat de terrenis , et in euangelio

dominus dicit : « Venite benedicti patris mei, percipite regnum quod uobis pa-

ratum est a constitutione mundi » , et « omnis qui uenit ad me non eiciam foras » .

Ideo constat me senebaldum uirum honestum, filium quondam rustici quidem

ingezo, hac die propria spontaneaque uoluntate, considerantem dei omnipotentis

misericordiam et remedium uel absolutionem animae meae seu dilectorum pa-

rentum meorum, ut in die illa aduenientis futuri iudicii misericordiam et indul-

gentiam a domino deo recipere mereamur, proinde trado atque concedo et con-

firmo in uenerabili monasterio sanctae dei genitricis uirginis MARIAE dominae